
Vzdělání
Pedagogická fakulta MU Brno
Sociální pedagogika a volný čas
září 2021 – červen 2023  Vysokoškolské

Pedagogická fakulta MU Brno
Sociální pedagogika a volný čas
2018 – 2021  Bakalářské

Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace
Zahradnictví
2013 – 2017  SŠ s maturitou

Praxe
koordinátorka a lektorka všeobecné primární prevence
Společnost Podané ruce o.p.s.
Vedení lekcí primární prevence pro děti na základních a středních školách. Vedení
adaptačních kurzů. Koordinace týmu externistů a zodpovědnost za celý chod sekce
všeobecné prevence. Vzdělávání rodičů a učitelů.
září 2021 – dosud  2 roky a 6 měsíců

Dobrovolník
Asistent pedagoga ve škole zřízené pro děti z Ukrajiny, ZŠ Cacovická
Dobrovolnictví na ZŠ Cacovická, zřízené pro děti z Ukrajiny
březen 2022 – květen 2022  3 měsíce

Externista - pedagog
Soukromá školka a jesle Elánek
Práce s dětmi ve věku 2 - 4 let.
únor 2021 – červen 2021  5 měsíců

externista - pedagog
Lipka – školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno,
příspěvková organizace pracoviště Jezírko
Pravidelné vedení kroužků s dětmi ve věku 10 - 13 let
leden 2020 – červen 2020  6 měsíců

externista - pedagog
DDM Helceletka - Pobočka Fantázie
Pravidelné vedení kroužků dětí ve věku 6 - 12 let. Pobytové tábory.
2017 – 2020  3 roky a 6 měsíců

Externista - pedagog
Louka - pracoviště SVČ Lužánky
Práce s dětmi při výukových programech. Příměstské tábory.
2017 – 2020  3 roky a 6 měsíců

Animátor / animátorka
BRuNO family park
Práce animátora při programech s dětmi
2018 – 2019  1 rok a 6 měsíců

Mgr. Anna
Dalecká

 773145749
 annadalecka@seznam.cz
 Rok narození 1998
 Slavkov u Brna

Jazyky
angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

Řidičský průkaz
 B - osobní auta

tel:773145749
mailto:annadalecka@seznam.cz


Technické znalosti
Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 začátečník 
MS Windows XP / Vista / 7
Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail
Grafické a konstrukční programy 
Canva zkušený

Kurzy
Základy nenásilné komunikace
leden 2024

Motivační rozhovory II.
Akreditováno MPSV
červen 2023

Motivační rozhovory I.
Akreditováno MPSV
květen 2023

Představení systému služeb v oblasti závislostí
Akreditováno MPSV
březen 2023

Základy drogové problematiky pro lektory preventivních programů
únor 2023

Základy krizové intervence
únor 2023

Středně pokročilý preventivní pracovník, 2. úroveň
Akreditováno MŠMT
září 2022

Poruchy chování I.
Akreditováno MPSV
duben 2022

Poruchy chování II.
Akreditováno MPSV
duben 2022

vzdělávací program Primární prevence rizikového chování
vzdělávání v rozsahu 80 hodin (24 h. teorie, 32 h. praktického vedení
programů s náslechem a 24 h. sebezkušenostních technik, supervize a
intervize)
září 2021



Kurz Asistenta pedagoga pro děti ze sociálně znevýhodněného
prostředí, Člověk v tísni
Akreditováno MŠMT
říjen 2020

Zdravotník zotavovacích akcí
září 2020

Kurz hlavního vedoucího zotavovacích akcí
2018

Pedagogické minimum
Akreditováno MŠMT
2016

Zájmy
Ve volném čase již několik let pracuji dobrovolně s dětmi v
pionýrském oddíle v Brně, kde dlouhodobě dělám vedoucí a pořádám
tábory a vícedenní akce. Ráda se učím novým věcem, čtu a trávím čas v
přírodě.

   |  Největší databáze uchazečů o práci
VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/

	Vzdělání
	Mgr. Anna Dalecká
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy


